

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	46,77	805	17.810.243,68	2874	4.732.064,39
20- Arrendamientos y Cánones	43,05	216	411.276,53	4	3.164,15
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	52,21	86	302.736,22	15	149.616,10
22- Material, Suministro y Otros	46,72	503	17.096.230,93	2854	4.578.242,47
23- Indemnización por razón del servicio	67,00	0		1	1.041,67
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	44,40	55	2.207.358,80	7	273.154,85
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	1.563,14	0		6	468.577,53
TOTAL	74,41	860	20.017.602,48	2887	5.473.796,77

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2023

Trimestre: Tercero

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	101,91	2169	3.690.883,53	213	490.328,34
20- Arrendamientos y Cánones	522,72	91	35.528,85	41	42.628,24
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	70,27	81	153.985,74	40	10.648,26
22- Material, Suministro y Otros	92,35	1997	3.501.368,94	116	432.834,22
23- Indemnización por razón del servicio	2.460,76	0		16	4.217,62
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	40,53	27	1.479.150,98	8	247.586,74
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	3,00	1	8.050,00	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	2.227,09	80	874.532,98	1135	12.175.221,18
TOTAL	1.558,55	2277	6.052.617,49	1356	12.913.136,26

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0,00	0		0	
20- Arrendamientos y Cánones	0,00	0		0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	0,00	0		0	
22- Material, Suministro y Otros	0,00	0		0	
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	0,00	0		0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	0,00	0		0	

Ejercicio: 2023

Trimestre: Tercero

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2023

Trimestre: Tercero

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	7.170,22	0		4	3.430,81
20- Arrendamientos y Cánones	0,00	0		0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	7.213,00	0		2	3.156,35
22- Material, Suministro y Otros	6.847,00	0		1	262,30
23- Indemnización por razón del servicio	3.039,00	0		1	12,16
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	0,00	0		0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	986,32	4	672,88	7	1.404,92
TOTAL	4.837,71	4	672,88	11	4.835,73